COMUNICADO SEI Nº 4764365/2019 - SES.UCC.ASU

Joinville, 04 de outubro de 2019.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 125/2019

Banco do Brasil n° 782735

Objeto: Aquisição de Materiais para Alvenaria para o Hospital Municipal São José de Joinville.

Considerando que o sistema Licitações-e do Banco do Brasil não apresenta a possibilidade de sorteio para os casos de empate de
proposta após a disputa de lances, cabe ao Pregoeiro realizar sessão presencial de sorteio para determinar a colocação dos participantes
nestes casos. Diante do exposto, comunica-se aos interessados que a sessão pública presencial para o sorteio de classificação das
propostas de preços que se encontram em situação empate do processo licitatório supracitado, ocorrerá no dia 08 de outubro de 2019
às 14:00 horas, na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville (endereço indicado no subitem 1.10 do Edital).

Na ocasião será sorteada a colação das empresas e item descritos abaixo:

ITEM EMPRESAS VALOR

3
APOIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP R$ 1.738,00

AVIZ COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA R$ 1.738,00

ITEM EMPRESAS VALOR

52
APOIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP R$ 6.756,00

AVIZ COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA R$ 6.756,00

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Costa Sumi de Moraes, Servidor(a) Público(a), em 04/10/2019,
às 16:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
4764365 e o código CRC 17EEEC2B.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.037916-0

4764365v4